CONCEPT Solutions e. K.
Preisliste 2023

Job-Coaching fiir Selbstzahler:

Online-Coaching pro Stunde:
Prasenz-Coaching pro Stunde:

10er-Paket Online-Coaching:
10er-Paket Prasenz-Coaching:

20er-Paket Online-Coaching:
20er-Paket Prasenz-Coaching:

Preise inkl. 19 % MwSt.

49,00 EUR
59,00 EUR

450,00 EUR
550,00 EUR

850,00 EUR
950,00 EUR



